
Petra Abelová, Agaton Plaňanský a Jan Bína 
mistry okresu

Okresní kuželkářské přebory v kategoriích juniorů a dorostenců pro rok 2013 ovládli favorité 
z SKK Jičín. 

Mezi dorostenci uspěl v domácím prostředí Jan Bína po výborném výkonu 552 bodů, stříbro a 
bronz putuje do Hořic zásluhou Františka Kráčmara 530 a Dominika Rumla 500. Na krajské 
přebory postupují také bratři Komárkovi z Jičína.

Mezi juniory v Hořicích dominoval Agaton Plaňanský nejm., který vyrovnanou hrou dosáhl 
na  547  shozených  kuželek  a  na  další  příčky  odsunul  milovického  Lukáše  Kostku  541  a 
domácího Ladislava Zívra 538. Zklamáním byla až čtvrtá příčka pro oporu hořického A týmu 
Vojtěcha Tulku, přesto však uhájil poslední postupovou příčku na mistrovství kraje.

V kategorii  žen přidala  třetí  okresní titul  pro SKK Jičín Petra  Abelová a to po výborném 
náhozu  559  bodů  s obrovským  náskokem  před  druhou  Martinou  Hrdinovou  524  a  třetí 
Lenkou Tomáškovou 521.

Výsledky - Ženy:

Pořadí Příjmení Jméno oddíl
plné dorážka Celkem 

hráčcelkem celkem

1. Abelová Petra SKK Jičín 367 192 559
2. Hrdinová Martina SKK Jičín 381 143 524
3. Tomášková Lenka SKK Jičín 360 161 521
4. Kučerová Michaela SKK Hořice 345 173 518
5. Viková Dana SKK Jičín 359 154 513
6. Kvasničková Marie SKK Jičín 326 183 509
7. Šamalová Helena SKK Jičín 333 144 477
8. Hradecká Šárka TJ Nová Paka 275 114 389

Junioři:
Poř
.

Hráč Oddíl
Celkem

Výkon
P D

1. Plaňanský Agaton SKK Jičín 358 189 547
2. Kostka Lukáš SK URAGAN Milovice 371 170 541
3. Zívr Ladislav SKK Hořice 347 191 538
4. Tulka Vojtěch SKK Hořice 350 167 517
5. Šmidrkal Jan TJ Nová Paka 358 158 516
6. Bartoníček Martin SKK Hořice 345 160 505
7. Drábek Jiří SKK Jičín 313 191 504
8. Nosek Tomáš SK URAGAN Milovice 327 136 463

Dorost:

Pořadí Příjmení Jméno oddíl
Celkem 
hráč

1. Bína Jan SKK Jičín 552
2. Kráčmar František SKK Hořice 530
3. Ruml Dominik SKK Hořice 500
4. Komárek Viktor SKK Jičín 481
 5. Komárek Karel SKK Jičín 464
6. Válek Daniel TJ N. Paka 374
                   



Jiří Kapucián


